
Poz. 1-5 Pila, dnia 15 lutego 1984 r.

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Foz. 1 Uchwala Nr XXV/130/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 6 stycznia 1984 r. w 

sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych
Poz. 2 - Uchwała Nr XXV/131/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia'6 stycznia 1984 r. w 

sprawie organizacji na obszarze województwa pilskiego konkursu „Mistrz Gospodarności”,
3 - Narodowej w P,>. z dnL 13 lutego ,334 r. „

poz. i - gMy Ka„doweJ w plla z dnla 13 ,„lego 19M r w spra.

AKI \ PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
Poz. 5 — Zarządzenie Nr 3/84 Naczelnika Miastodzenia miejscowego planu szczeg^ów^n a a dnla 13 stycznia 1984 r\w spra^la zatwier- 

i jego podziału na działki budowlane w0 zaSospodarowania p,;zestrze.n™g° . t'T • bud°wlane^ 
owiane w Złotowie w rejonie ulic Wojska Polskiego i Studziennej.

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Byd 
goszczy z dnia 31 stycznia 1984 r. w sprawie przepro­

wadzenia w roku 1984 ną terenie woj. pils 
kiego ponownej legalizacji narzędzi pomiarowych.

1

UCHWAŁA NR XXV/130/84
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile y

z dnia 26 stycznia 1984 r.
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów 
Społecznych.

Na podstawie art. 13 i 20 ustawy z dnia 25. 01. 1958 
roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26 poz. 
139) oraz uchwały na 100/83 Rady Państwa z dnia 
6. 10. 1983 r. w sprawie organizacji czynów społecz­
nych — Wojewódzka Rara Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej do powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów 
Społecznych.

§ 3

Do zakresu działania Wojewódzkiej Komisji Czynów 
Społecznych należy w szczególności:
1. Popularyzacja idei rozwoju czynów społecznych iw 

tym celu inicjowanie współdziałania terenowych 
organów administracji państwowej i gospodarczej 
oraz zainteresowanych organizacji do pobudzania 
inicjatyw społecznych, zgodnie z priorytetami wy­
nikającymi z planów społeczno-gospodarczych wo­
jewództwa,

2. Analiza skuteczności metod w dziedzinie progra­
mowania, organizowania i realizacji czynów społe­
cznych w gminach i miastach i na tej podstawie 
upowszechnianie najlepszych doświadczeń, sprzyja­
jących efektywności społecznego działania.

3. Opiniowanie wojewódzkiego programu rozwoju 
czynów społecznych, dokonywanie analiz jego rea­
lizacji oraz przygotowywanie wynikających stąd 
propozycji i wniosków.

4. Udzielanie, pomocy miejskim, miejsko-gminnym 
i gminnym komisjom czynów społecznych w reali­
zacji ich zadań, a zwłaszcza w dziedzinie wspiera­
nia działań samorządu mieszkańców i komitetów 
tworzonych dla realizacji poszczególnych czynów 
społecznych.

§ 3

W celu zapewnienia społecznej inspiracji i koordyna­
cji działań dla rozwoju czynów społecznych, zaleca się 
radom narodowyrń stopnia podstawowego powołanie 
miejskich, miejsko-gminnych i gminnych komisji czy­
nów społecznych na najbliższych sesjach.

§ 4

Wojewódzka Komisja Czynów Społecznych składa Pre­
zydium WRN informacje ze swej działalności oraz 
przedstawia analizy, propozycje i wnioski wynikające 
z zakresu powierzonych zadań.

§ 5

Obsługę organizacyjno-techniczną Wojewódzkiej Ko­
misji Czynów Społecznych zapewnia Wojewódzka Ko­
misja Planowania.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje 
wódzkiej Rady Narodowej i Wojewodzie Pilskiemu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem -podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zenon Kułaga
Bibl. Jagiell-

1986 ceo notf /
'll < J



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 1 poz. 2,3

2
UCHWAŁA NP. XXV/131/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 6 stycznia 1984 r.

w sprawie organizacji na obszarze województwa pils­
kiego konkursu „Mistrz Gospodarności”.

Na podstawie art. 13 i 20 ustawy z dnia 25 I. 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. nr 26 poz. 139 z 1975 r.) 
oraz uchwały nr 99/83 Rady Fańs twa. z, dnia 6. X. 
1983 r. w sprawie organizacji konkursu „Mistrz Gos­
podarności” —■ Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej do powołania Wojewódzkiego. Zespołu Kon­
kursowego, którego zadaniem będzie dokonanie oceny 
wyników konkursu oraz zgłoszenie mistrzów woje­
wództwa do konkursu szczebla centralnego.

§ 2
Zaleca się gminnym i miejsko-gminnym radom naro­
dowym w województwie przystąpienie do konkursu 
oraz podjęcie odpowiednich uchwał w tym zakresie.

§ 3
Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej do informowania na sesji WRN w II półroczu 
każdego roku o wynikach konkursu za miniony rok.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.

§ 5
Obsługę organizacyjno-techniczną Wojewódzkiego Ze­
społu Konkursowego zapewnia Biuro Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

§ 6
Uchwała wchodzi w .życie z dniem podjęcia i podlega 
Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zenon Kułaga

^3
UCHWAŁA NR XXVI/134/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 13 lutego 1984 roku 

w sprawie budżetu województwa na rok 1984.
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz­

nia 1958 roku o radach narodowych (jednolity tekst z 
1975 roku Dz. U. Nr 26, poz. 139, z 1977 r. Nr 11, poz. 
44, z 1978 r. Nr 14, poz 6.1), art. 56 ust. 2 ustawy z 
dnia 28 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego ''(Dz. U. Nr 41, poz. 185), 
art. 3 ust. 2, art. 43 ust. 1, art.1 67 ust. 2 ustawy z dnia 
25 listopada 1970 roku — Prawo budżetowe (Dz. U. 
Nr 29, poz. 244) oraz art. 12, art. R6 ust. 2 i art. 17 
ustawy budżetowej na rok 1984 z dnia 29 grudnia 
1983 roku (Dz. U. Nr 74, poz. 333) Wojewódzka Rada 
Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozboju 
Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się:
1) dochody zbiorczego budżetu województwa w kwo­

cie 12.625.438 tys. zł oraz wydatki tego budżetu w 
kwocie 12.625.438 tys. zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1,

2) środki wyrównawcze dla budżetów terenowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2
Przychody zakładów budżetowych, środków specjal­
nych, gospodarstw pomocniczych i funduszów celo­
wych zbiorczego budżetu województwa wyniosą 1.919. 
398 tys.’ zł w tym dotacje z budżetu 722.259 tys. zł 
oraz rozchody wyniosą 2.059.643 tys. zł w tym' nad­
wyżki do przekazania na rzecz budżetu 4.669 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3
1. Uchwala się dochody jednostkowego budżetu wo­

jewódzkiego w kwocie 11.427.685 tys. zł oraz wy­
datki tego budżetu w kwocie 11.427.685 tys. żł 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Tworzy się rezerwę budżetową na wydatki nie­
przewidziane budżetu wojewódzkiego w kwocie 
24.162 tys. zł.

3. Przychody zakładów budżetowych, środków spec­
jalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszów ce­
lowych jednostkowego budżetu wojewódzkiego wy­
niosą 922.801 tys. zł w tym dotacje z budżetu 218. 
677 tys. zł oraz rozchody wyniosą 1.047.930 tys. zł

w tym nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 
4.148 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4
Ustala się górną granicę funduszu zasobowego w wy­
sokości 3% wydatków bieżących, który nie może być 
zmniejszony poniżej 1% tych wydatków.

§ 5
1. Upoważnia się Wojewodę do dokonywania do 30 

czerwca 1984 r. zmian w jednostkowym budżecie ' 
wojewódzkim między działami poza nadwyżką bu­
dżetową, po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwo­
ju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzen­
nego Wojewódzkiej Rady Narodowej.

2. Upoważnia się Wojewodę do dysponowania od 1 
lipca 1984 roku rezerwą budżetową oraz do doko­
nywania zmian w budżecie z wyjątkiem przenie­
sień kredytów między działami i rozdziałami.

3. • Zobowiązuje się Wojewodę do przedłożeniai Woje­
wódzkiej Radzie Narodowej inofrmacji o zmianach 
w jednostkowym budżecie wojewódzkim dokony­

wanych w ciągu roku w dwóch terminach tj. po za­
kończeniu I półpocza 1984 r. oraz, w rocznym sprawo­
zdaniu cpisowo-analitycznym z wykonania budżetu.

Uzasadnienie
do uchwały Nr XXVI/134/84 Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej w Pile z dnia 13 lutego 1984 roku. • 
w sprawie budżetu województwa na 1984 rok.

Podstawą do ustalenia budżetu zbiorczego woje­
wództwa pilskiego są ustalenia budżetu Państwa na 
rók 1984 oraz zadania projektu wojewódzkiego planu 
rozwoju społeczno-gospodarczego na 1984 rok.

Zbiorczy budżet po stronie dochodów i wydatków 
zamyka się kwotą 12. 625.438 tys. zł i wzrasta w sto­
sunku do budżetu uchwalonego na rok 1983 o 21,4°/o.

W ujęciu syntetycznym budżet .przedstawia się na­
stępująco: (w tys. zł)

Wyszczególnienie
Budżet na 1983 rok Projekt 

budżetu na 
1984 rok

% wzrostu

według 
uchwał

przewidyw. 
wykonanie 4 : 3 4 :2

I. Dochody ogółem 10.396.899 12.474.114 12.625.438 121,4 101,2
w tym: dochody własne 2.827.587 3.239.591 4.188.765 148,1 129,3

dotacje z b.c. 3.218.987 4.265.247 1.120.214 34,8 26,3
nadwyżki — 618.951 — — —
udz. w doch. b.c. 4.350.325 4.350.325 7.316.459 168,2 168,2

IŁ Wydatki ogółem 10.396.899 12.474.114 12.625.438 121,4 101,2
w tym: wydatki bieżące 7.276.899 8.906.192 8.800.438 120.9 98,8

rem. kapitalne , 526.000 707.673 552.000 104,9 78,0
inwestycje 2.594.000 2.860.249 3.273.000 126,2 114,4



dziennik urzędowy wojewódzkiej rady narodowej w pileNr 1 poz. 3,4,5

Budżet po stronie dochodów, poza dochodami wła­
snymi, .przewiduje obligatoryjnie ustalone wysokości 
udziałów w dochodach budżetu centralnego i dotacji.

Dochody własne stanowią 33,2% ogólnej kwoty do­
chodów budżetu, a środki wyrównawcze 8,9%. Pozo­
stałe dochody to udziały w dochodach budżetu cen­
tralnego z tytułu wpływów określonych do wartości 
sprzedaży detalicznej i usług. Stanowią one podobnie 
jak w 1983 roku najpoważniejszą pozycję dochodów — 
— 7.316.459 tys. zł.Zasadniczą pozycją dochodów własnych jest poda­
tek od płac ustalonych na rok 1984 w wysokości 2.151. 
000 tys. zł tj. więcej o 68,6% niż w roku ubiegłym.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1984 roku.

Przewodniczący
- Wojewódzkiej Rady Narodowej

(Zenon Kułaga)

4

UCHWAŁA NR XXVI/135/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 

z dnia 13 lutego 1984 roku.
w sprawie Funduszu Rozwoju Kultury na 1984 rok.

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia ~4 maja 
1982 r. o Narodowej Radzie Kultury oraz Funduszu 
Rozwoju Kultury (Dz.U. Nr 14 poz. 111) oraz § 1 za­
rządzenia Nr 55 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 9 
grudnia 1982 r. w sprawie zasad planowania Funduszu 
Rozwoju Kultury Wojewódzka Rada Narodowa po wy­
słuchaniu opinii Komisji Oświaty i Wychowania oraz 
Kultury ustala, co następuje:

§ 1
Ustala się przychody zbiorczego planu Funduszu Roz­
woju Kultury wojewódz. w kwocie — 247.676.000 zł 
z tego: — środki otrzymane

z budź, centralnego — 237.676.000 zł
— środki otrzymane na

zakupy inwest. — 10.000.000 zł
oraz rozchody tego fund, w kwocie — 247.676.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Ustala się przychody Wojewódzkiego Funduszu Roz­
woju Kultury w kwocie —i 109.076.000 zł
oraz rozchody tego fund, w kwocie — 109.076.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3
Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do podjęcia dzia­
łań zmierzających da zwiększenia przychodów Woje­
wódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury w roku 1984.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Pilskiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1984 r.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zenon Kułaga

S

ZARZĄDZENIE NR 3/84 
NACZELNIKA MIASTA ZLOTOWA 

z.dnia 13 stycznia 1984 roku 
W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego budownic­
twa usługowo-mieszkalnego oraz ustalenia terenu bu­

dowlanego i jego podziału na działki budowlane w 
Złotowie w rejonie ulic Wojska Polskiego i Studzien­
nej. zNa podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzenia i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz 135) 
art. 2 i 5 ustawy z, dnia 6 lipca 1972 r .o terenach bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po­
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz U 
Nr 27, poz. 192 zmiana Dz. U. z 1973 r. Nr 48 poz 
282), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Tere­
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli (Qz. U. Nr 35, poz. 242) 
zarządza się, co następuje:

§
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego budownictwa usługowo- 
mieszkalnego oraz ustala się teren budowlany i jego 

podział na działki budowlane w Złotowie w rejonie 
ulic Wojska Polskiego i Studziennej obejmujący:
— rvsunek planu oraz część opisową i tekst planu 

stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia,
— określenie terenu budowlanego i jego podziału na 

działki budowlane przedstawione na mapie stano­
wiące załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2
ustalony w § 1 teren budowlany jest uzbrojony w 
podstawowe urządzenia komunalne.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Złotowie .oraz Geo­
decie Miejskiemu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w 
Pile. NACZELNIK MIASTA 

Stanisław Wełniak

OBWIESZCZENIE 
ZARZĄDZENIE NR 6/84

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy 
z dnia 31 stycznia 1984 r»ku

w sprawie przeprowadzenia w roku 1984 na terenie 
województwa pilskiego ponownej legalizacji narzędzi 
pomiarowych.

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 30 czerwca 1972 r. w sprawie szczegółowego za 
kresu działania Polskiego Komitetu Normalizacii 
i Miar oraz zasad tworzenia i szczegółowego zakresu 
działania terenowych urzędów miar (Dz. U Nr 
poz. 204), zarządzam: '

§ 1
Przeprowadzenie w roku 1984 na terenie wojewódz 
twa pilskiego ponownej legalizacji narzędzi pomiaru 
wych i w tym celu tworzę przy Obwodowym Urze dzie Miar w Pile * urzę-

< 1) Objazdowy Urząd Miar Nr 8,
2) Objazdowy Urząd Miar Nr 9.

§ 2
1. Objazdowy Urząd Miar' Nr 8 będzie działał według następującego planu: ug

1) w Krzyżu w dniach od 2. 04. do 9. 04 1934 r' 
dla miasta i gminy Krzyż,

2) moPraWSku -w dniach od 11. 04. do 16 041984 r ma miasta Drawsko ‘
3) w Wieleniu w dniach od' 18. 04 do 27 łu

1984 r. dla miasta i gminy Wieleń,' ’



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 1 poz. 5

4) w Lubaszu w dniach od 2. 05. do 4. 05. 1984 r. 
dla gminy Lubasz,

5) we Wronkach w dniach od 8. 05. d° 23. 05. 
1984 r. dla miasta i gminy Wronki,

6) w Połajewie w dniach od 25. 05. do 31. 05. 
1984 r. dla gminy Połajewo,

7) w Ryczywole w dniach od 4. 06. do 7. 06. 
1984 r. dla gminy Rogoźno,

8) w Rogoźnie w dniach od 11. 06. do 26. 06. 
1984 r. dla miasta i gminy Rogoźno,

9) w Czarnkowie w dniach od 3. 09. do 18. 09. 
1984 r. dla miasta i gminy Czarnków,

. 10) w Trzciance w dniach od 20. 09. do 5. 10. 
1984 r. dla miasta i gminy Trzcianka.

Z
2. Objazdowy Urząd Miar Nr 9 będzie działał według 

następującego planu:
1) w Krajence w dniach od 2. 04. do 6. 04. 1984 r. 

dla miasta i gminy Krajenka,
2) w Tarnówce w dniach od 9. 04. do 11. 04. 

1984 r. dla gminy Tarnówka,
3) w Złotowie w dniach od 13. 04. do 4. 05. 1984 r. 

dla miasta i gminy Złotów,
4) w Lipce w dniach od 8. 05. do 11. 05. 1984 r. 

dla gminy Lipka,
5) w Łobżenicy w dniach od 15. 05. do 18. 05. 

1984 r. dla miasta i gminy Łobżenica,
6) w Gołańczy w dniach od 22. 05. do 29. 05. 

1984 r. dla miasta i gminy Gołańcz,
7) w Damasławku w dniach od 31 .05. do 5. 06. 

1984 r. dla gminy Damasławek,
8) we Wągrowcu w dniach od 7. 06. do 3. 07. 

1984 r. dla miasta i gminy Wągrowiec.

§ 3
Naczelnicy miast i gmin zgodnie z postanowieniami 
zawartymi w § 11 zarządzenia nr 32 Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 27 maja 1967 r. w sprawie dokonywa­
nia kontroli przestrzegania przepisów o miarach i na­
rzędziach pomiarowych oraz zasad i zakresu współ­
działania tych organów z innymi organami admini­
stracji państwowej (M.P .z 3. 06. 1967 r. nr 31, poz. 
146) zobowiązani są do:
— ogłaszania w sposób przyjęty w danej miejscowoś­

ci o czasie i miejscu legalizacji narzędzi pomiaro­
wych przez objazdowy urząd miar,

— dostarczenia nieodpłatnie objazdowym urzędom 
miar pomieszczeń niezbędnych do wykonywania 
czynności urzędowych na czas trwania tych czyn­
ności.

§ 4
Obowiązki legalizacji zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o miarach i narzędziach pomiaro­
wych (Dz. U. Nr 23, poz. 148) podlegają narzędzia po­
miarowe stosowane we wszystkich dziedzinach gospo­
darki narodowej do określania ilości albo jakości rze­
czy lub świadczeń i usług w celu uzyskania prawid­
łowej podstawy do rozliczeń, albo stosowane przy 
wszelkiego rodzaju czynnościach urzędowych i zawo­
dowych oraz przy innych czynnościach mających zna­
czenie dla interesu społecznego.
Jednocześnie przypomina się, że przepisy karne tejże 
ustawy przewidują sankcje grzywny do 20.000,— zł dla 
osób fizycznych, które stosują lub przechowują narzę­
dzia pomiarowe nielegalne, nie legalizowane lub nie­
rzetelne do w/vj celów.

DYREKTOR 
mgr Stefan Warczak

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018 225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł
Prenumeraty należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
i Ima pu otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 12,— zł

ODBIORCA:

V

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 686 2 84 800


